
Dünyada İnsan Hakları ve Demokrasi İçin Avrupalı Avukatlar/Hukukçular Birliği 
(ELDH) 

Avrupalı Demokrat Avukatlar (AED) 

Çeviri: SosyalHukuk  

Tehlikedeki Avukatlar Günü – 24 Ocak 2019 

Türk ve kürt avukatlar ile dayanışma 

Esas Rapor 

Tahir Elçi Anısına; 

(1966-2015) 

Tehlikedeki Avukatlar Günü, dünyanın her yerinde taciz edilen, susturulmaya çalışılan, 
baskı ve tehdit altında olan, zulme uğrayan, işkence gören avukatlara dikkat 
çektiğimiz gündür. Cinayetler ve zorla kaybetmeler de sıradışı değildir. Bunca öfke için 
tek neden bu avukatların işlerini yapıyor olmasıdır, iş ve mesleki yükümlülüklerini en 
çok ihtiyaç duyulduğunda yerine getirmeleridir. 

24 Ocak, her yıl düzenlenen Uluslararası Tehlikedeki Avukatlar Günü olarak seçildi, 
çünkü 1977 yılında bu gün dört işçi hakları avukatı ve bir iş arkadaşları, Madrid’deki 
Atocha Caddesi 55 numaralı adresindeki ofislerinde öldürüldü. Atocha Katliamı  olarak 
da bilinmektedir. 

Uluslararası Tehlikedeki Avukatlar Günü, bir yandan birçok ülkede hukuk mesleğinin 
uygulamasının, öldürülme de dahil olmak üzere, kayda değer riskler taşıdığına dair 
farkındalık yaratmayı amaçlamaktadır. Ancak aynı zamanda belirli bir ülkede, 
avukatların mesleklerini yapmaları sebebiyle temel haklarının ciddi şekilde ihlal 
edilmesinden dolayı mağdur olmaları durumunu kınamayı da amaçlamaktadır. Her yıl 
24 Ocak’ta avukat kuruluşları bugünü belirli bir ülkedeki tehlikedeki avukatlara 
adamaktadır: 2010 İran, 2012 Türkiye, 2013 Bask Ülkesi/İspanya, 2014 Kolombiya, 
2015 Filipinler, 2016 Honduras, 2017 Çin ve Mısır. Avrupa Demokrat Avukatlar Birliği 
(AED-EDL) Tehlikedeki Avukatlar gününü 2010 yılında belirledi. O zamandan beri 
Dünyada İnsan Hakları ve Demokrasi İçin Avrupalı Avukatlar Birliği ve “Tehlikedeki 
Avukatlar Günü” vakfı tarafından birlikte organize ediliyor. Diğer birçok avukat 
kuruluşu ve barolar bu projeye destek veriyor. 



2019 yılında Tehlikedeki Avukatlar Günü Türkiye’deki tehlike altındaki avukatları odak 
noktası yapıyor. Maalesef, Türkiye’deki avukatlar için durum hiçbir zaman kolay 
olmadı ve Tehlikedeki Avukatlar Gününün Türkiye’deki avukatlara adandığı bu ilk sefer 
değil. 90lı yıllarda, Fuat Erdoğan, Faik Candan, Şevket Epözdemir gibi avukatlar 
öldürüldü. İnsan hakları savunucusu avukatlar için durum 90’ları takip eden yıllarda 
asla güvenli hale gelmedi, tam tersine avukatlara karşı saldırılar devam etti. 

2011 yılından bu yana, Türkiye’deki birçok avukat kitlesel tutuklamalar ve toplu 
davalarla hedef alındı. Kasım 2011’de 45 avukat sırf Öcalan’ın avukatlığını yaptıkları 
için tutuklandılar: Mustafa Eraslan, Mahmut Alinak, Mehmet Nuri Deniz, Veysel Vesek, 
Şaziye Önder,  Davut Uzunköprü, Doğan Erbaş, Cemo Tüysüz, Cemal Demir, YaşarKaya, 
Emran Emekçi, Hadice Korkut, İbrahim Bilmez, Ömer Güneş, Faik Özgür Erol,Cengiz 
Çiçek, Mehmet Sani Kızılkaya, Asya Ülker, Muhdi Öztüzün, Mehmet DenizBüyük, Aydın 
Oruç, Osman Çelik, Serkan Akbaş, Muharrem Şahin, Mehmet Bayraktar, Mizgin Irgat, 
Mensur Işık, Şakir Demir, Hakzan Sadak, Sabahattin Kaya, Bedri Kuran,Servet Demir, 
Hüseyin Çalişci, Fuat Coşocak, Mehmet Sabır Taş, Mehmet Ayata. Avukatların 
bazılarının 2,5 yıldır tutuklu olarak yargılamaları devam etmektedir. 

2013 Ocak ayında, bir başka polis operasyonu da Çağdaş Hukukçular Derneği’ne 
yöneldi. 22 avukat; Selçuk Kozağaçlı, Barkın Timtik, Ebru Timtik, Günay Dağ, Naciye 
Demir, Şükriye Erden, Nazan Betül Vangölü Kozağaçlı, Avni Güçlü Sevimli, Güray Dağ, 
Gülvin Aydın, Efkan Bolaç, Taylan Tanay, Serhan Arıkanoğlu, Zeki Rüzgar, Mümin Özgür 
Gider, Metin Narin, Sevgi Sönmez Özer, Alper Tunga Saral, Rahim Yılmaz, Selda Yılmaz 
Kaya, Oya Aslan, Özgür Yılmaz suçlandı ve avukatlardan dokuzu 9 ile 14 ay arası 
tutuklu kaldı. Bu dava da hala devam etmektedir. 

Bu iki toplu gözaltı (ve devamında tutuklamanın) ardından 2016 yılında 12 avukata 
yönelik yeni operasyonlar yapıldı. Özgürlükçü Hukukçular Derneğinden iki avukat, 
Ramazan Demir ve Ayşe Acinikli 6 ay hapishanede kaldılar. Özgürlükçü Hukukçular 
Derneği’nin İstanbul ve Diyarbakır, Van, Antep, Mardin, Urfa gibi Kürt illerinde yaşayan 
ve çalışan avukatlarına karşı soruşturmalar devam etmektedir. 

Türkiye’de Temmuz 2016’da yaşanan darbe girişiminden sonra, insan hakları 
aktivistleri, avukatlar, siyasal aktivistler, insan hakları savunucuları, akademisyenler 
ve bağımsız gazeteciler ağır tutuklama ve gözaltı riski altında yaşamaya başladılar. 
Uluslararası Af Örgütü, İnsan Hakları İzleme Örgütü, Avrupa Barosu İnsan Hakları 
Enstitüsü (IDHAE), Uluslararası Hukukçular Komisyonu’nunda arasında bulunduğu 
birçok insan hakları örgütü Türk makamlarının suçlamanın ötesine geçtiğini ve ülkenin 
insan hakları topluluğundaki son kritik sesleri susturmak için hızla somut adımlar 
attığını doğrulamaktadır. BM İnsan Hakları Yüksek Komiserliği Ofisinin raporuna  göre; 
2017 yılı sonuna gelindiğinde yaklaşık 570 avukat tutuklandı, 1480’i bir tür cezai 



takibat ile karşı karşıya kaldı ve 79’u uzun süreli hapis cezasına çarptırıldı. Bu 
davaların çoğunda avukatlar “Gülen Örgütü” ile bağlantı kurmakla suçlandı. En az 14 
baro başkanı tutuklandı ya da gözaltına alındı. Avukatlar için tek risk tutuklama ile 
karşı karşıya kalmak değil. Tutuklanmayan ancak ceza gerektiren suçlar nedeniyle 
yargılanan yüzlerce avukatın bazı davalarda, özellikle de siyasi davalarda 
müvekkillerini temsil etmeleri yasaklandı ve bu keyfi kararların sonucu olarak 
mesleklerini uygulayamıyorlar. 

Olağanüstü hal sırasında çıkan Kanun Hükmünde Kararnameler ile Çağdaş Hukukçular 
Derneği, Özgürlükçü Hukukçular Derneği, Mezopotamya Hukukçular Derneğinin de 
aralarında bulunduğu birçok avukat kuruluşu ile Yar-Sav gibi hakim ve savcı kuruluşları 
da kapatıldı. 

2017 yılının ekim ayında 15 avukat; Ahmet Mandacı, Aycan Çiçek, Ayşegül Çağatay, 
Aytaç Ünsal, Barkın Timtik, Behiç Aşçı, Didem Baydar Ünsal, Ebru Timtik, Engin 
Gökoğlu, Naciye Demir, Özgür Yılmaz, Süleyman Gökten, Şükriye Erden, Yağmur Ereren 
Evin ve Zehra Özdemir tutuklandı ve operasyon Kasım ayında Selçuk Kozağaçlı ile 
Aralık ayında ise Yaprak Türkmen’in tutuklanması ile devam etti. Bir başka avukat adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı ve diğer 2 avukat için yakalama emri çıkarıldı. Çağdaş 
Hukukçular Derneği’nin başkanı Selçuk Kozağaçlı da dahil olmak üzere, 17 ÇHD üyesi 
avukat ... Anılan avukatların çoğu Halkın Hukuk Bürosu’nda çalışıyordu. 14 Ekim 2018 
tarihli ilk duruşmada, 17 avukat serbest bırakıldı. Ertesi gün, 15 Ekim 2018 tarihinde 
savcılığın itirazı üzerine mahkeme 12 avukatın tekrar tutuklanmasına karar verdi. Şu 
anda, 6 avukat tutuklu, 6 avukat adli kontrol şartıyla serbest ve 8 avukat hakkında 
yakalama kararı bulunuyor. 

19 Ekim 2017 tarihinde, Ezilenlerin Hukuk Bürosunun iki avukatı, Özlem Gümüştaş ve 
Sezin Uçar, tutuklandı ve 5 Ekim 2018 tarihinde adli kontrol kararı ile serbest bırakıldı. 
Aynı hukuk bürosundan üçüncü bir avukat, Can Tombul, 31 Temmuz 2018’de 
tutuklandı. Avukat Can Tombul hakkındaki dava devam ediyor ve kendisi halen 
cezaevinde. 

Bu durumun yanı sıra, İnsan Hakları Derneği, 1 Haziran 2018'de, insan hakları 
savunucusu avukatlara karşı yaklaşık 78 ayrı cezai kovuşturma ve soruşturma 
yapıldığını bildirdi . Bu ceza yasoruşturma ve kovuşturmalar ile yüzlerce avukat 
suçlanmaktadır. Çoğu avukat, haftanın belirli günlerinde polis merkezine giderek imza 
atmalarını gerektiren ve yurtdışına seyahat etmeyi yasaklayan adli kontrol altında. 

Örnek olarak seçilen bu davaların hepsinde, avukatlar mesleklerini icra etmeleri 
nedeni ile  suçlandılar.  Türkiye Devletinin anılan uygulamalarının sistematik biçimde, 
Birleşmiş Milletler Avukatların Rolüne İlişkin Temel İlkeler Bildirgesini ihlal ettiği ve bu 
ihlalin savunma hakkı üzerinde doğrudan etkisi olduğu açıktır. 



Önde Gelen Bazı Tehlikedeki Avukatlar Ve Insan Hakları Savunucuları: 

Ahmet MANDACI: 

2015 yılında Marmara Üniversitesi hukuk Fakültesinden mezun oldu, 2017 yılında 
İstanbul’da avukatlık yapmaya başladı. 

İstanbul’da polis tarafından öldürülen Hasan Ferit Gedik ve Dilek Doğan’ın davalarını 
üstlenen avukatlardan biriydi. 12 Eylül 2017'de gözaltına alındı ve adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. Savcının itirazı üzerine 30 Eylül 2017 tarihinde Çağlayan 
Mahkemesinde gözaltına alınmış ve tutuklanmıştır. 

İlk duruşması 10 - 14 Eylül 2018 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 14 Eylül'de serbest 
bırakıldı, ancak aynı mahkeme (İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi), yeni kanıt veya 
suçlama olmadan tekrar tutuklanmasına karar verdi. 15 Eylül 2018'de gözaltına alındı 
ve 16 Eylül 2018'de tutuklandı. 5 Aralık 2018'de serbest bırakıldı, ancak halen ev 
hapsinde tutuluyor. 

Akın Atalay – Bülent Utku – Mustafa Kemal Güngör: 

Avukatlar Akın Atalay, Mustafa Kemal Güngör ve Bülent Utku Cumhuriyet Vakfının 
yönetim kurulu üyeleri, aynı zamanda vakfın ve Cumhuriyet gazetesinin 
avukatlarıydılar. Üç avukat, İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından terör 
suçlamalarından mahkum edildi. Cumhuriyet Vakfı yöneticileri ve Cumhuriyet gazetesi 
yazarlarına karşı açılan davanın 18 aylık yargılaması sonunda, üç avukat dahil 20 
sanıktan 17'si terör suçundan mahkum edildi. 

Cumhuriyet Vakfı başkanı ve Cumhuriyet Gazetesi avukatı olan Akın Atalay ile birçok 
gazeteciye 7 yıl 3 ay hapis cezası verildi. Avukatlar Mustafa Kemal Güngör ve Bülent 
Utku sırasıyla üç yıl dokuz ay ve iki yıl hapis cezasına çarptırıldı. 

Aycan Çiçek: 

Çiçek, 2005 yılında Konya Selçuk Üniversitesi'nden mezun oldu; ertesi yıl İstanbul 
Barosu'na kayıtlı avukat olarak kariyerine başladı. Mesleki kariyerinin ilk yıllarında, 



avukatlar için yeni bir baro sınavı ile avukatların haklarını kısıtlama girişimlerine karşı 
mücadelede yer aldı. 

18 Ocak 2013 tarihinde Halkın Hukuk Bürosu ve PLA’ya düzenlenen polis baskınının 
ardından Aycan Çiçek, Halkın Hukuk Bürosunda çalışmaya başladı. 12 Eylül 2017'de 
gözaltına alındı. İlk duruşması 10 - 14 Eylül 2018 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 14 
Eylül'de serbest bırakıldı, ancak aynı mahkeme (İstanbul 

37. Ağır Ceza Mahkemesi), yeni bir delil veya suçlama olmadan tekrar tutuklanmasına 
karar verdi. 15 Eylül 2018'de polis tarafından tutuklandı ve şu anda Düzce T Tipi 
Cezaevinde tutulmaktadır. 

Aytaç Ünsal: 

2012 yılında Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun olan Ünsal, 2013 yılında 
Ankara Halkın Hukuk Bürosu Ankara’da avukat olarak çalışmaya başladı.ÇHD öğrenci 
komisyonunda çalışmalar yaptı. Ayrıca uluslararası hukuk etkinliklerinde katılımcı ve 
organizatör olarak yer aldı. Tutuklanan meslektaşları gibi, adaletsizliğe karşı 
mağdurları avukat olarak temsil etti. Meslektaşı ve eşi Didem Ünsal ile birlikte 12 
Eylül 2017 tarihinde gözaltına alındı ve ikisi de tutuklandı. 

İlk duruşma 10 - 14 Eylül 2018 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 14 Eylül'de serbest 
bırakıldılar, ancak aynı mahkeme (İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi), Aytaç Ünsal'ın 
yeni bir kanıt veya suçlama olmadan tekrar tutuklanmasına karar verdi. 15 Eylül 
2018'de polis tarafından yakalandı ve 16 Eylül 2018'de bir kez daha tutuklandı. Halen 
Silivri Hapishanesinde tutulmaktadır. 

Behiç Aşçı: 

Behiç Aşçı, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu. 1992 yılında Halkın 
Hukuk Bürosunda avukat olarak çalışmaya başladı. 2004 yılında tutuklandı ve bir ay 
boyunca Tekirdağ F Tipi Cezaevinin 2. bölümünde tutuldu. Hapishanelerde yıllarca 
uygulanan tecrit yöntemlerine karşı avukat olarak mücadele etmesinin yanı sıra, 5 
Nisan 2006'da Avukatlar Günü'nde hapishanedeki tecrit uygulamalarına son vermek 
amacıyla İstanbul'daki evinde ölüm orucuna başladı. 

Eyleminin 293. gününde, 22 Ocak 2007 tarihinde, cezaevlerinde tecriti azaltmak için 
yeni haklar ve ve menfaatlerin kazanılmasından sonra eylemini sona erdirdi. 



Çağdaş Hukukçular DErneği yönetim kurulu üyeliğini de üstlenen Aşçı; çalışanları, 
öğrencileri, işçileri ve ezilenleri temsil etti. Ayrıca  19 Aralık 2000'de katledilen ve 
işkence gören mahkumları ve işkence görmüş olan mahkumların ailelerini temsil etti. 

Aşçı, 12 Eylül 2017'de gözaltına alındı. OHAL KHK’sı ile kamu görevlerinden ihraç 
edilen ve işlerini geri almak için açlık grevine başlayan Nuriye Gülmen ve Semih 
Özakça’nın avukatlığını yaptığı esnada tutuklandı. 

İlk duruşması 10 - 14 Eylül 2018 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 14 Eylül'de serbest 
bırakıldı, ancak aynı mahkeme (İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi), yeni kanıt veya 
suçlama olmadan tekrar tutuklamasına karar verdi. 15 Eylül 2018'de polis tarafından 
alındı. Halen Silivri Hapishanesinde tutulmaktadır. 

Buket Yılmaz: 

Buket Yılmaz, Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden 2017 yılında mezun oldu. Ankara 
Barosu'nda hukuk stajına başladı. Stajının beşinci ayında, katkıda bulunduğu/
(imzasının bulunduğu) basın açıklamaları nedeniyle gözaltına alındı. Halen Sincan 
Kapalı Cezaevinde tutulmaktadır. 

Can Tombul: 

Ezilenlerin Hukuk Bürosunda 7 yıl avukatlık yapan ve Özgürlükçü Hukukçular Platformu 
üyesi olan Can Tombul, ilk kez 2015 yılı başlarında, Ankara Başsavcılığının yürüttüğü 
bir soruşturma kapsamında, 8 gün boyunca gözaltında kaldı. 8 günün sonunda serbest 
bırakıldı. 

Daha sonra İstanbul Savcılığınca yasadışı örgüt üyesi olduğu iddiasıyla aleyhinde 
soruşturma başlatıldı. Hakkındaki dosya, müvekkillerinin cenazesine katılması 
temeline dayanıyordu. Bu gerekçeyle savunma hakkının ihlaline sebep olacak şekilde 
avukatlık görevini yapması yasaklandı. 

31 Temmuz 2018 tarihinde gözaltına alındı. 

Suruç Katliamı Davası avukatları arasında bulunan Can Tombul, dava duruşmasından 
yalnızca birkaç gün önce katliam mağdurlarının diğer avukatları Özlem Gümüştaş ve 
Sezin Uçar ile birlikte gözaltına alındı. (Özlem Gümüştaş ve Sezin Uçar 11.5 ay sonra 
serbest bırakıldı.) 



İlk duruşması 13 Aralık 2018'de gerçekleşti ve mahkeme serbest bırakılması talebini 
reddetti. Bir sonraki duruşma 5 Şubat 2019'da gerçekleşecek. Halen Silivri 
Hapishanesinde tutulmaktadır. 

Engin Gökoğlu: 

2008 yılında Eskişehir Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun olan Gökoğlu, 
çalışmalarına 2009 yılında Ankara Halkın Hukuk Bürosu'nda başladı. Öğrencileri, işçileri 
ve Batıkent Ankara'da Cemevi talebi için direnen Alevileri temsil etti. Siyasi 
nedenlerden dolayı ezilen, gözaltına alınan, işkence gören ve tutuklanan kişileri 
temsil etti. 

Kınık'ta haksız yere işten atılan madencilerin avukatlığını üstlendi. 2014 yılında, 2013 
yılında Ankara'da Gezi Direnişi sırasında öldürülen Ethem Sarisülük'ün anma eylemi 
sırasında gerçekleşen polis saldırısı sonucu kolu kırıldı. Bu olayın ardından gözaltına 
alındı ve aleyhinde bir dava açıldı. 

Ağustos 2017’de, müvekkilleri Nuriye Gülmen ve Semih Özakça’nın işlerine dönmeleri 
 talebi ile 30 gün boyunca açlık grevine başladı. 12 Eylül 2017'de, açlık grevinin 28. 
gününde tutuklandı. Tutuklanmasının ardından 30 Ekim 2017'de Tekirdağ 
Hapishanesinin 2. Bölümünde, kendisine ve 7 müvekkiline saldırıldı ve bu saldırı 
sonucu bir kez daha kolu kırıldı. Çağdaş Hukukçular Derneği Ankara Şubesi'nin yönetim 
kurulu üyelerinden biridir. 

İlk duruşması 10 - 14 Eylül 2018 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 14 Eylül'de serbest 
bırakıldı, ancak aynı mahkeme (İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi), yeni kanıt veya 
suçlama olmadan tekrar tutuklanmasına karar verdi. 15 Eylül 2018'de polis tarafından 
tevkif edildi. Halen Silivri Hapishanesinde tutulmaktadır. 

Eren Keskin: 

Eren Keskin, önde gelen bir insan hakları avukatı ve Türkiye İnsan Hakları Derneği 
(İHD) eşbaşkanı ve Özgürlükçü Hukukçular Platformu (ÖHP) üyesidir. Neredeyse 30 yıl 
boyunca azınlık haklarının korunmasına odaklı çalıştı, kadına yönelik şiddete, 
militarizm ve işkenceye karşı kampanyalar yürüttü. Ayrıca Özgür Gündem gazetesinin 
baş editörlerinden biri oldu. Paris Barosu'nun onursal üyesidir ve 2018 Helsinki Sivil 
Toplum Ödülü dahil olmak üzere etkinlikleriyle ilgili birçok ödül aldı. 



30 Mart 2018'de eş-yazı işleri müdürü olduğu sırada Özgür Gündem'de yayınlanan bazı 
makalelerle ilgili olarak yedi buçuk yıl hapis cezasına çarptırıldı. Mahkemeye göre, 
Türk milletini “aşağıladı” ve cumhurbaşkanına “hakaret etti”. 

Hakkında 143 dosya ve yurtdışı çıkış yasağı bulunmaktadır. 

Halil İbrahim Vargün: 

Özgürlükçü Hukukçular Platformu (ÖHP) üyesi Halil İbrahim Vargün; Filiz Kalaycı, 
Hasan Anlar ve Murat Vargün ile birlikte yasadışı örgüt üyesi oldukları suçlaması ve 
KCK hukuk komisyonunu kurdukları iddiasından hüküm giydi. 

Halil İbrahim Vargün'ün İnsan Hakları Derneği Ankara Şubesi başkanı olması ve bir insan 
hakları aktivisti olarak siyasi davalar alması, yasadışı örgütün bir üyesi olduğunun 
kanıtı olarak kullanıldı. Kısa süre önce mahkumiyet nedeniyle tutuklandığı esnada, 
Özgürlükçü Hukukçular Platformu'nun (ÖHP) yönetim kurulu üyesiydi. Hala Kırıkkale F 
Tipi Cezaevinde. 

Naim Feyzullah Eminoğlu: 

Eminoğlu, Gazi Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden 2017 yılında mezun oldu ve Ankara 
Barosu'nda hukuk stajına başladı. Eğitiminin ilk ayında tutuklandı. Kuzey Kore'deki 
çalışmaları ile bilinmektedir. Halen Burhaniye T Tipi Cezaevinde tutulmaktadır. 

Selçuk Kozağaçlı: 

Selçuk Kozağaçlı Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu. 1995 yılında 
kariyerine Ankara Barosu'na kayıtlı berbest avukat olarak çalışmaya başladı. Mesleki 
hayatının başlangıcından beri, baskı ve zulüm gören maddi durumu olmayan insanlar 
için avukat olarak çalıştı. Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD) Başkanı oldu. 2013 yılında 
ÇHD ve Halkın Hukuk Bürosu'na karşı düzenlenen operasyonda tutuklandı. 15 ay hapis 
cezasının ardından, ezilenleri ve maddi durumu olmayanları avukat olarak temsil 
etmeye devam etti. 



2014 yılında, Alman Demokratik Avukatlar Birliği (VDJ) tarafından, Hitler'e meydan 
okuyan avukatın onuruna verilen Hans Litten Ödülü'nü aldı. 2014 yılında ayrıca 
Almanya'daki Kant Vakfı tarafından Dünya Vatandaşlığı Ödülü'ne layık görüldü. Paris 
Barosu, 2016 yılında, avukatlar Ramazan Demir, Ayşe Acinikli ve Selçuk Kozağaçlı'ya 
"Prix de la Conférence Des Avocats Du Barreau De Paris" ödülünü verdi. 

9 Kasım 2017'de yeni bir soruşturma gerekçesi ile tutuklandı. İlk duruşması 10 - 14 
Eylül 2018 arasında gerçekleşti. 14 Eylül'de serbest bırakıldı, ancak aynı mahkeme 
(İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi), yeni bir kanıt veya suçlama olmadan tekrar 
tutuklanmasına karar verdi. Mahkemeye kendisi başvurdu ve 17 Eylül'de avukatları 
olmadan tutuklandı. Avukatları, mahkeme salonunda polis tarafından saldırıya uğradı 
ve dövüldü, hâkim herhangi bir yasal gerekçe olmadan avukatlarının Kozağaçlı'yı 
temsil etmelerine izin vermedi. Halen Silivri Hapishanesinin 9. bölümünde tek kişilik 
bir hücrede, hücre hapsinde tutulmaktadır. 


